REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: infoighidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&€ mbart detyrimin p&r deklarim t&€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es dhe
té fémijéve madhorg, né baze t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké&”, me ndryshimet e pasqyruara né
Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012,
daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Kuvendi i Shqiperise, Blvd.’

Data e dorézimit t€ deklaratés

07.09.2000 b 20.03.2017 - B

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj: S
Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk &shté e vérteté. ‘
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén & keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj
pasurie* t& regjistruar osc jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.

Vleré me shifra dhe me

Pjesa né

i

Nr. | Pérshkrimi i Pasuris'é dhe burimi i lfnjimit fjalé %
I. | Shtuar llogaria e pages ne || 319.755,-leke 100%
2. | Shtuar depozita n_er shumen e interesit 27.150,-leke 100%
3. | Shtuar depozita ne . per shumen e interesit 32.657 -leke 100%
4. | Shtuar depozita 'ank per shumen e interesit 62.360,-leke - 100%
5. htuar llogaria e kursimit e nenes _

130.000,-leke 100%

= e :

6. | Shtuar gjendja e cash-it nga te ardhurat nga paga Rreth 500.000,-leke 100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht@ sistemit bankar, n& lHogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollemsht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin & institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklanml i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarlmlt

‘Shuma e t€é ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
' : (me shifra dhe me fjal§)
1. Te ardhura netto nga paga e shtesa si deputet 2.039.777.-leke
2. Te ardhura nga interesat e dy depozitave neljGG__ 59.807.-leke
3. Te ardhura nga interesi ne nje depozite ne 62.360,-leke
4. Te ardhura te bashkeshortes nga paga ne SKEP 18.000,-euro
5. Te ardhura te bashkeshortes nga dividendi ne SKEP 8.000,-euro+150.000,-leke
6. Te ardhura te bashkeshortes si person fizik (vleresuese pasurie) | 25.917,-euro
7. Te ardhura te bashkeshortes nga interesa bankare 1.592,-euro+2.316.365,-leke
8. Te ardhura nga geraja e zyres blere ne emer te vajzes 10.800,-euro
9. Te ardhura te vajzes nga punesimi ne [tali (bruto) 24.000,- euro
10. Te ardhura te nenes &nga pensioni I pleqerise 170.000,-1eke

Alk}lemn, Nénshkrimi i zyrtarit

Flor on

\ T
X

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE ,
NOAY PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet inancigre adal versonave juriaikd dhe fizik® (wedl,

. cetyrim ndej 18 tetéve ep)
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
- pasurie* té regjistruar ose jo né regpstrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i meparshem deri né 31 Dhjetor

DHE BURIM

NDRYSHIMET E PASURIVE

IT KRIJIMIT

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Eij;ef/z:
. Pakesim depozitash teJ B Bank 30.000,-euro 100%
2. Shtim depozite te -Bank 30.000,- euro 100%
3. Shtuar obligacione 5.200.000,-leke 100%
4, Pakesuar depozite nem 16.057,-euro 100%
5. Shtim llogarie rrjedhese ne Bl ook 8.567,- euro 100%
6. Shtim llogarie rrjedhese ne Il Bank 315,-euro 100%
7. Shtim llogarie rrjedhese n-ank 14.001,-euro 100%
8. Shtuar llogaria rrjedhese ne 23.165,-leke 100%
9. Shtuar llogari rrjedhese m ank 54.136,-leke 100%
10. Shtuar gjendja e cash-it Afersisht 1,500.000,-leke 100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vierd t& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vileré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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'DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

©

o Deyrimet finerciare nda) persenzve jurlcikd dhe fzike (sredi, huamoare, detyrim nda; té tretbve €3.)
g# ekczistons brenda ¢he jashts verdis, (& mbemra ende pa U skver nga deklarimi § mépamhém deri né
31 Dhietor ¢ viti 8 dekl ammﬂ, s: che detyrimet e md:*xa gja,é \»in;, ie d.é:x:larz::;;:

o T& dh#nat pér emra petsor
i sarnr konfidencialit istin e ﬁv"’ﬁ

Lo pér

L. Detyrim I kredise se re 50 mije euro ver olerje syre | $.550,-curo -~ 1.272 euro
nteres

2, Detyrimi [ gerezit te punes galvar t= SKE?
deklaruar e deklaraten e witit 2015

3, Detynimi | bansses La‘;z 1€ roces raxordimi per
runimet ¢ pekryers ohie te parioduars vee
£, Detyrim per garazhin e g ;;f-[:,;







NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t& viti té deklarimit. :

-+

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé ﬁﬁ‘/“ |
0
ks Shtuar gjendja ne dy llogarite e pages ne | 8.750,- euro (tetemijeeshtateqind | 100%

epesedhjete)

l
!
l
|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Nensi MIMA /) ...,/ /)2 “f

-

“Periodik/1 jetor” . 135












